[bookmark: _GoBack] АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТЯЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.04.2017                                   с. Остяцк                                     № 28

Об уточнении адреса объектов
недвижимости

В соответствии с п.20 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Федеральным законом от 13.07.2015 г. №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», в целях приведения в соответствие адреса многоквартирного (двухквартирного) дома и расположенных в нем квартир с их фактическим местом нахождения,  администрация Остяцкого сельсовета Северного района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Считать присвоенный адрес объекту недвижимости – многоквартирному (двухквартирному) жилому дому общей площадью 108,6 кв.м., 1985 года завершения строительства, расположенному в кадастровом квартале 54:21:020101,  почтовый адрес: 632085, Российская Федерация, Новосибирская область, Северный район, Остяцкий сельсовет, с.Остяцк, ул.Центральная, дом 48.
2. Считать присвоенный адрес объекту недвижимости – квартире общей площадью 54,1 кв.м., расположенной в вышеуказанном многоквартирном (двухквартирном) жилом доме, почтовый адрес: 632085, Российская Федерация, Новосибирская область, Северный район, Остяцкий сельсовет, с.Остяцк, ул.Центральная, дом 48, квартира 1.
3. Считать присвоенный адрес объекту недвижимости – квартире общей площадью 54,5 кв.м., расположенной в вышеуказанном многоквартирном (двухквартирном) жилом доме, почтовый адрес: 632085, Российская Федерация, Новосибирская область, Северный район, Остяцкий сельсовет, с.Остяцк, ул.Центральная, дом 48, квартира 2.
     4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Остяцкого сельсовета
Северного района
Новосибирской области                                                              Л.Я. Лаврова